УТВЕРЖДЕН

приказом директора

МБОУ

«Преображеновская» СШ

от 20.02.2023 г.  № 11

Образец заявления о приеме на обучение

Директору МБОУ «Преображеновская СШ»

Шерстюковой Ольге Михайловне

от Ивановой Анны Ивановны ,
фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного

представителя) или поступающего

проживающей (щего) по адресу:

  д. Преображеновка ул. Центральная ,
адрес места жительства и (или) адрес места

  дом 15 ,
пребывания родителя (законного представителя) или поступающего

контактный телефон: 8(48133) 2-43-38

адрес электронной почты: ivanova@yandex.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка Иванову Екатерину Федоровну, или (меня)
фамилия, имя, отчество (при наличии) ребёнка

13.04.2009 года рождения, проживающего по адресу: Саргатский район,
дата рождения ребенка или поступающего адрес места

д. Преображеновка, дом 15 ,
жительства и (или) адрес места пребывания ребенка

в 1-й класс МБОУ «Преображеновская СШ»                               в первочередном
указывается при наличии

(преимущественном) порядке.
права первоочередного или преимущественного приема

Уведомляю о потребности моего ребенка Ивановой Екатерины Федоровны
фамилия, имя, отчество (при наличии) ребёнка

или (моей) в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в

создании специальных условий для организации обучения и воспитания в

соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии. Даю

согласие на обучение моего ребенка или (моё) по адаптированной

образовательной программе МБОУ «Преображеновская СШ».

«31» 03. 2023 г. Иванова  / Иванова А.И. /
личная подпись родителя (законного представителя) фамилия, имя, отчество (при наличии)

или поступающего

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, общеобразовательными

программами и локальными актами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

МБОУ «Преображеновская СШ», ознакомлен(а).

«31» 03. 2023 г. Иванова  / Иванова А.И. /
личная подпись родителя (законного представителя) фамилия, имя, отчество (при наличии)

или поступающего

mailto:ivanova@yandex.ru

Даю согласие МБОУ «Преображеновская  СШ» на обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка

      Ивановой Екатерины Федоровны в объеме, указанном в заявлении и
фамилия, имя, отчество (при наличии) ребёнка

прилагаемых документах, а также сведений, полученных в результате

осуществления образовательного процесса, с целью организации его или (моего)

обучения и воспитания при реализации образовательных программ начального

общего и основного общего образования.

Предупрежден (а), что согласие на обработку персональных данных может

быть отозвано мною путем направления МБОУ « Преображеновская» СШ

письменного отзыва.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до момента

отчисления Ивановой Екатерины Федоровны из МБОУ «Преображеновская СШ».

«31» 03. 2023 г. Иванова  / Иванова А.И. /
личная подпись родителя (законного представителя) фамилия, имя, отчество (при наличии)

или поступающего

Приложения к заявлению:
- копия паспорта Ивановой Анны Ивановны на 3 л. в 1 экз.;

копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка или поступающего

- копия свидетельства о рождении Ивановой Екатерины Федоровны на 1 л. в
1 экз.;

копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя

- копия свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и

(или) сестры на 1 л. в 1 экз.;
в случае использования права преимущественного приема на обучение по образовательным программам

начального общего образования

- постановление об установлении опеки на 1 л. в 1 экз.;
копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости)

- копия свидетельства о регистрации Ивановой Екатерины Федоровны по

месту жительства на 1 л. в 1 экз.;
копия документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или по месту пребывания на

закрепленной территории или справка о приеме документов для оформления регистрации по месту жительства (в случае
приема на обучение ребенка или поступающего, проживающего на закрепленной территории)

- справка с места работы Ивановой Анны Ивановны на 1 л. в 1 экз;
справка с места работы родителя (законного представителя) ребенка или иные копии документов (при наличии

права первоочередного приема на обучение)

- копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии, выданного в

отношении Ивановой Екатерины Федоровны, на3 л. в 1 экз.;
копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии)

- аттестат об основном общем образовании;
(при приеме на обучение по образовательным программам среднего общего образования)

- .
другие документы, представленные по усмотрению родителей (законных представителей) или поступающего

«31» 03. 2023 г. Иванова  / Иванова А.И. /
личная подпись родителя (законного представителя) фамилия, имя, отчество (при наличии)

или поступающего

	УТВЕРЖДЕН
	от 20.02.2023 г.  № 11
	д. Преображеновка, дом 15 ,
	(преимущественном) порядке.
	или (моей) в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии. Даю согласие на обучение моего ребенк...
	прилагаемых документах, а также сведений, полученных в результате осуществления образовательного процесса, с целью организации его или (моего) обучения и воспитания при реализации образовательных программ начального общего и основного общего образования.
	Настоящее согласие действует со дня его подписания до момента отчисления Ивановой Екатерины Федоровны из МБОУ «Преображеновская СШ».
	Приложения к заявлению:
	- копия паспорта Ивановой Анны Ивановны на 3 л. в 1 экз.;
	- копия свидетельства о рождении Ивановой Екатерины Федоровны на 1 л. в
	- копия свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и
	- постановление об установлении опеки на 1 л. в 1 экз.;
	- копия свидетельства о регистрации Ивановой Екатерины Федоровны по месту жительства на 1 л. в 1 экз.;
	- справка с места работы Ивановой Анны Ивановны на 1 л. в 1 экз;
	- копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии, выданного в отношении Ивановой Екатерины Федоровны, на3 л. в 1 экз.;
	- аттестат об основном общем образовании;

	- .